Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Mobilim për (Shkollën -9
vjeçare"Vllazërimi" + Zyrat e lagjes 2 Kamez).
4.Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-69312-08-20-2020
5. Fondi limit : 6,784,500 (gjashtë milion e shtatëqind e tetëdhjetë e katër mijë e pesëqind) lekë
pa tvsh.
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:

5 (pesë)ditë pune
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 31.08.2020 Ora: 10:00

Vendi: www.app.gov.al , Bashkia Kamëz
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: